АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗОУЛ.&И.Ц №

пгт. Пионерсьшй

Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, государственной программой Свердловской области «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Свердловской области до 2027 года», утвержденной
постановление Правительства Свердловской области с изменениями от
10.11.2022 №750-ПП, Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Ирбитского муниципального образования, утвержденным
постановлением Администрации Ирбитского муниципального образования
от 20.10.2015 г. № 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердит муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в
Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года" (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018 N° 1107-ПА
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года», в
редакции постановлений администрации Ирбитского муниципального
образования от 11.03.2019 N° 183-ПА, от 16.05.2019 N° 357-ПА, от 01.07.2019
№ 490-ПА, от 12.08.2019 N° 577-ПА, от 14.10.2019 N° 722-ПА, от 02.12.2019
№ 845-ПА, от 28.12.2019 N° 956-ПА, от 30.12.2019 N° 966-ПА, от 07.02.2020
№ 63-ПА, от 11.03.2020 N° 129-ПА, от 30.03.2020 N° 170-ПА, от 08.05.2020 N°
243-ПА, от 04.06.2020 N° 295-ПА, от 03.08.2020 N° 387-ПА, от 15.09.2020 489-
ПА, от 07.10.2020 N° 556-ПА, от 17.11.2020 № 693-ПА, от 28.12.2020 № 785-
ПА, от 08.02.2021 N° 73-ПА, от 24.02.2021 N° 99-ПА, 13.04.2021 №240-ПА,
31.05.2021 №378-ПА, 01.07.2021 №460-ПА, 20.08.2021 №554-ПА, от

07 09 2021 №602-ПА, от 01.12.2021 №875-ПА, от 23.12.2021 № 956-ПА, от
10 02.2022 №72-ПА, от 11.03.2022 № 170-ПА, от 18.04.2022 № 303-ПА, от
11 05 2022 № 332-ПА, от 03.06.2022 № 393-ПА, от 30.06.2022 №463-ПА, от
25’.082022 № 650-ПА, от 06.10.2022 № 787-ПА, от 31.10.2022 №861-ПА, от
06.12.2022 №962-ПА, от 21.12.2022 № 21.12.2022, от 26.12.2022 №1028-ПА
«О внесении изменений в муниципальную программу».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
4.0публиковать настоящее постановление в газете «Родники

ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

Б.Конртоль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

Глава Ирбитского |
муниципального образования

'  ■ W
А.В. Никифоров